[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2 февраля 2013 г.

№106-1
п. Матвеев Курган
	О формировании участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №1081 Матвеево-Курганского района Ростовской области

В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Ростовской области от
24 января 2013 года №105-4 «О количестве членов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума, формируемых  2 февраля 2013 года на территории Матвеево-Курганского района Ростовской области на срок 5 лет», рассмотрев предложение Рабочей группы Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Ростовской области по кандидатурам для назначения в состав участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №1081 Матвеево-Курганского района Ростовской области

Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Сформировать участковую комиссию избирательного участка, участка референдума №1081 Матвеево-Курганского района Ростовской области  в количестве 9 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Бабенко Татьяну Викторовну, 22 октября 1956 года рождения, образование высшее профессиональное, муниципальное бюджетное учреждение Матвеево-Курганского района «Центр социального обслуживания  граждан пожилого возраста и инвалидов», заведующая отделением социального обслуживания на дому, выдвинута Региональным отделением в Ростовской области Всероссийской политической партии «ПРАВОЕ ДЕЛО»;
Капинус Лилию Сергеевну, 18 ноября 1989 года рождения, образование среднее профессиональное, муниципальное учреждение культуры «Алексеевский сельский дом культуры», руководитель кружка, выдвинута Собранием депутатов Алексеевского сельского поселения;
Лалову Ирину Вячеславовну, 22 июля 1985 года рождения, образование среднее профессиональное, обособленное структурное подразделение «Тавр-Матвеев-Курган», медицинская сестра, выдвинута собранием избирателей по месту жительства;
Никитина Ивана Сергеевича, 22 апреля 1994 года рождения, Таганрогский авиационный колледж имени В.М. Петлякова, студент третьего курса, выдвинут собранием избирателей по месту жительства;
Никитину Галину Николаевну, 5 декабря 1967 года рождения, образование среднее профессиональное, муниципальное учреждение культуры «Надеждинская сельская библиотека», ведущий библиотекарь, выдвинута Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области;
Олейникову Ирину Викторовну, 9 октября 1967 года рождения, образование среднее профессиональное, муниципальное бюджетное учреждение Матвеево-Курганского района «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов», социальный работник, выдвинута Матвеево-Курганским местным отделением Ростовского регионального отделения политической партии КПРФ;
Почепаеву Наталью Викторовну, 17 июня 1970 года рождения, образование среднее профессиональное, временно не работающая, выдвинута Ростовским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»;

Родоманченко Зою Петровну, 14 апреля 1969 года рождения, образование среднее профессиональное, Администрация Алексеевского сельского поселения, инспектор военно-учётного стола, выдвинута Матвеево-Курганским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Саламатина Андрея Викторовича, 29 июля 1972 года рождения, образование среднее профессиональное, общество с ограниченной ответственностью «Торг Сервис», оператор автозаправочной станции, выдвинут Матвеево-Курганским местным отделением Ростовского регионального отделения политической партии «Либерально-демократическая партия России».
2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Ростовской области.

Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии
Г.В. Бухтиярова